
 PROTOKÓŁ Nr XXV/22
RADY GMINY GRODZISK
z dnia 12 stycznia 2022 roku

Obrady XXV Sesji  Rady Gminy Grodzisk odbywały się w świetlicy OSP w Grodzisku.
Obradom przewodniczył Przewodniczący Rady Gminy Grodzisk Pan Władysław Stefan Romaniuk.

W obradach uczestniczyło 12 radnych, Wót Gminy Dariusz Tatarczuk, Sekretarz Gminy Pan
Krzysztof  Radziszewski,  Skarbnik  Gminy  Pani  Grażyna  Sajewicz  oraz  pracownica  tut.  Urzędu
inspektor ds. obsługi organów Rady Gminy Aneta Rękawek. 

Obrady protokółowała Aneta Rękawek.

Proponowany porządek obrad:
1. Otwarcie obrad.
2. Przyjęcie porządku obrad XXV Sesji Rady Gminy Grodzisk. 
3. Przyjęcie protokołu z XXIV Sesji Rady Gminy Grodzisk z dnia 20 grudnia 2021 r.
4. Podjęcie  uchwały  w  sprawie  pokrycia  części  kosztów  gospodarowania  odpadami

komunalnymi  z  dochodów  własnych  gminy  niepochodzących  z  pobranej  opłaty  za
gospodarowanie odpadami komunalnymi

5. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 
6. Wolne wnioski.
7. Zamknięcie obrad.

Ad 1. 
Przewodniczący  Rady  Władysław  Stefan  Romaniuk  o  godz.  10.00  dokonał  otwarcia

posiedzenia  XXV  Sesji  Rady  Gminy  Grodzisk.  Otwierając  obrady  przywitał  przybyłych  na
posiedzenie a następnie na podstawie listy obecności poinformował, że na sesji obecnych jest 12
radnych. Stwierdził, że Rada Gminy może podejmować prawomocne uchwały.
Ad 2.

Przewodniczący  odczytał  proponowany  porządek  obrad  na  XXV Sesje  Rady  Gminy,  a
następnie zwrócił się z zapytaniem do Radnych, czy wnoszą uwagi do porządku obrad, który został
im przesłany wraz z materiałami sesyjnymi. 

Radni nie wniesli  do porządku obrad żadnych uwag, wieć Przewodniczący Rady poddał
głosowaniu zaproponowany porządek obrad. 

W  wyniku  głosowania  porządek  obrad  został  przyjęty  w  głosowaniu  jawnym  zwykłą
większością głosów stosunkiem:12 za,  0 przeciw, 0 wstrzymujący się (12:0:0) przy 12 radnych
obecnych podczas głosowania. 

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  XXV  Sesji  w  dniu  
12 stycznia 2022 r. stanowi załącznik nr 1 do powyższego protokołu. 
Ad 3.

Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z XXIV Sesji Rady Gminy Grodzisk z
dnia 20 grudnia 2021 r.  udostępnione były do wglądu w Urzędzie Gminy w pokoju nr  7 oraz
zamieszczony został w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Grodzisku.
Zwrócił się z pytaniem do radnych, czy wnoszą uwagi do protokołu z poprzedniej Sesji? 

Radni nie wnieśli do protokołu żadnych uwag. W związku z powyższym Przewodniczący
Rady przeprowadził głosowanie nad przyjęciem protokołu z XXIV Sesji Rady Gminy Grodzisk z
dnia 20 grudnia 2021 r. Rada przyjęła protokół zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym
stosunkiem głosów 12 za,  0 przeciw, 0 wstrzymujących się (12:0:1) przy 12 radnych obecnych
podczas głosowania.

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  XXV  Sesji  w  dniu  
12 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia protokołu z poprzedniego posiedzenia z dnia 20.12.2021
stanowi załącznik nr 2 do powyższego protokołu. 



Ad.4
Podjęcie uchwały  w sprawie sprawie  pokrycia części kosztów gospodarowania odpadami

komunalnymi z dochodów własnych gminy niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie
odpadami komunalnymi.

Treść projektu uchwały przedstawił Sekretarz Gminy Pan Krzysztof Radziszewski.. 
Radni  nie  wnieśli  uwag do przedstawionego  projektu  uchwały więc  Przewodniczący Rady

poddał głosowaniu projekt uchwały.

Uchwała Nr XXV/148/22
w sprawie pokrycia  części  kosztów  gospodarowania  odpadami  komunalnymi  z  dochodów
własnych  gminy  niepochodzących  z  pobranej  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami
komunalnymi.

Podjęta została zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów 12
za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (12:0:0) przy 12 radnych obecnych w czasie głosowania. 

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  XXV  Sesji  w  dniu  
12 stycznia 2022r. dotyczący w/w uchwały, stanowi wraz z uchwałą załącznik nr 3 do powyższego
protokołu. 
Ad 5.

Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 
Treść projektu uchwały przedstawiła Skarbnik Gminy Pani Grazyna Sajewicz. 

Radni  nie  wnieśli  uwag do przedstawionego  projektu  uchwały więc  Przewodniczący Rady
poddał głosowaniu projekt uchwały.

Uchwała Nr XXV/149/21
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Podjęta została zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym stosunkiem głosów 12
za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się (12:0:0) przy 12 radnych obecnych w czasie głosowania. 

Imienny  wykaz  głosowania  radnych  Rady  Gminy  Grodzisk  na  XXV  Sesji  w  dniu  
12 stycznia 2022r. dotyczący w/w uchwały, stanowi wraz z uchwałą załącznik nr 4 do powyższego
protokołu. 
Ad 6.

Brak wolnych wniosków. 
Ad 7.

Na zakończenie  Przewodniczący Rady podziękował  wszystkim za miłą  współprace oraz
poinformował o swej rezygnacji z pełnionej przez niego funkcji Przewodniczącego Rady Gminy.
Następnie w związku z wyczerpaniem porządku obrad, o godzinie 10.20 zamknął XXV Sesję Rady
Gminy Grodzisk, dziękując wszystkim zebranym za przybycie i udział w posiedzeniu. 

Protokółowała Zatwierdzam

Aneta Rękawek      Przewodniczący Rady 
insp. ds obsługi organów Rady Gminy Władysław Stefan Romaniuk 
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